
 

 

POSTANOWIENIE NR 136/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Radomyśl Wielki do stanu 

faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Radomyśl Wielki, 

ustalony uchwałą Nr XXXV/301/18 Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie 

podziału Gminy Radomyśl Wielki na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic  i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz. 1207, zm. Dz. Urz. 

Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz. 3561, Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r. poz. 2471). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Radomyślu Wielkim, Wojewodzie 

Podkarpackiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Radomyśla Wielkiego. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Radomyślu Wielkim, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Tarnobrzegu. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Radomyśl 

Wielki. 

  

 Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-

Dywan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 4077



Załącznik do postanowienia Nr 136/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Radomyśl Wielki na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

miasto Radomyśl Wielki ulice: 3 Maja, Akacjowa, Armii Krajowej, 

Bławatkowa, Bursztynowa, Kąty, Kopernika, Lazurowa, Piekarska, 

Piłsudskiego, Polna, Witosa, Wrzosowa, Zaciszna, Zasowska, Zielona 

1 

2 

miasto Radomyśl Wielki ulice: Baczyńskiego, Broniewskiego, Chopina, 

Dąbrowskiej, Dębowa, Jarzębinowa, Klonowa, Kochanowskiego, 

Konopnickiej, Krasińskiego, Leśna, Mickiewicza, Reymonta, Różana, 

Słowackiego, Topolowa, Tuwima, Wałowa, Żeromskiego 

1 

3 

miasto Radomyśl Wielki ulice: Batorego, Bema, bł. Edmunda 

Bojanowskiego, bpa Ignacego Jeża, Boczna, Bukowa, Firleja, Graniczna, 

Harcerska, Jasna, Kościuszki, Krótka, ks. Jana Curyłły, Ludwika 

Lonczaka, Nowa, Ogrodowa, por. Zbigniewa Matuli, Przemysłowa, 

Rolna, Rynek, Sikorskiego, Sobieskiego, Sucharskiego, Szkolna, 

Targowa, Wąska, Tadeusza Zawadzkiego 

1 

4 sołectwo Partynia 1 

5 sołectwa Podborze i Zgórsko 1 

6 sołectwo Ruda numery: od 1 do 123, 123D i od 259 do 299A, 299B 1 

7 sołectwo Ruda numery: od 124 do 258 i od 300 do końca 1 

8 sołectwo Dąbrówka Wisłocka 1 

9 sołectwo Zdziarzec 1 

10 sołectwo Dąbie 1 

11 sołectwo Żarówka 1 

12 sołectwo Janowiec 1 

13 
sołectwo Dulcza Wielka ulice: Graniczna, ks. Kalinowskiego od nr 1 do 

nr 137, Łęg, Podlesie, św. Jana, Tarnowska 
1 

14 
sołectwo Dulcza Wielka ulice: Dąbrowska, ks. Kalinowskiego od nr 138 

do końca, Nowa, Porębska, Słoneczna, Cicha, Zagórze 
1 

15 sołectwa Dulcza Mała i Pień 1 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4077


		2023-08-28T11:29:18+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




